

		BODY BALANZE A-A 18.30		
004204	AREVALILLO UBIERNA ANA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
008257	BUJANDA GONZALEZ ANA ISABEL	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
007849	CASTRO PEREIRO MARTA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
004263	ETXEBERRIA LARRANAGA MERTXE	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
002636	GARITANO BEREIBAR IDOIA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
007535	GONZALEZ GONZALEZ GEMMA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
007425	IRURETA IRURETA ITZIAR	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
008760	LARRANAGA IGARTUA LOREA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
002802	LETURIA AZKARATE MAIDER	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
015266	MARTINEZ SAEZ ESTHER	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
005878	ORMAZABAL AGUIRRE BEGOÑA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
002271	OTEO ASKASIBAR IZASKUN	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
009562	PEREZ DE PEDRO MIRIAM	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
005899	POZA LOBO INMACULADA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
014573	PRAT IRIZAR AMAIA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
006125	REPARAZ MENDINUETA NEREA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
004174	SANTOS CELAYETA NEREA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
009327	SANZ SERRANO CRISTINA	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
006595	ZABALETA ARIN UXUE	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
009537	ZABALETA ZANGITU KARMELE	1900003211	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
		BODYPOWER A-A 18.00		
010531	ACEBO ACEBO ARANTZA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
013779	AGIRRE MADARIAGA UXUE	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006206	ALTUNA GANCHEGUI LEIRE	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
010319	ARANBURU OLANETA AITZIBER	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
016212	AXPE ECHAVE IRATXE	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
017590	AXPE ETXABE NEREA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
007766	BAZ FERNANDEZ AMAIA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
007997	BENGOA ITURBE AINHOA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
005052	BERASATEGI ARRIETA Mª BELEN	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
005681	DE PEDRO LASCURAIN ION	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
014257	GONZALEZ CID M CARMEN	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
005619	IGARZA IGARZA NEKANE	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
016279	INURRIETA GALARRAGA MAITANE	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
018549	INURRIETA GALARRAGA NEREA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
005748	LARRANAGA LLAMAS MIREIA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
007171	MUNATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZARR AM	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006231	PAMPIN MARQUINA PILAR	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
003767	PINEDA MORENO CARMEN	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
000995	RODRIGUEZ ROT ANTONIA	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
002801	UGARTE ETXEBERRIA UNAI	1900003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI

		A. TXIRRINDUA-A 19.00		
009511	AGIRRE HERIZ MARIA ISABEL	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
011062	AKIZU AGIRRE AITOR	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
007652	ALBERDI GARMENDIA MADDI	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
008154	ALTZERREKA IRIZAR URKO	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
018464	ARIZMENDI APECECHEA ITXASO	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
009507	BENGOETXEA ZAMORA LEIRE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
003206	BERNARDO OLABARRIA JAKUE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
004492	BOLIBAR ZABALA MAITE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
003576	DURANA AIZPURUA ANE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
004170	EGUREN BALZATEGUI IRATI	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
004168	EGUREN BALZATEGUI JONE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
018383	ETXABE ALBERDI JON	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
005364	GOIENETXEA MURGIONDO AINHOA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
009806	GONZALEZ BELIO FCO. JOSE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
002959	GURIDI ALUSTIZA IMANOL	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
009455	INARRA MARTIN IRATI	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
004789	IRAEGUI OTAEGUI ANE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14
000498	ITURBE AGUIRRE ION	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
002893	ITURRALDE BOIZAS OIHANA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :15
009401	LARRAÑAGA GOMEZ IRENE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
009512	LARRAÑAGA MUJICA IZARO	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
005065	LARRAÑAGA OJANGUREN OIHANE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
007030	LOPEZ GORROTXATEGI Mª JESUS	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
001602	LOPEZ MADINABEITIA NAIARA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
008732	MADINABEITIA DOMINGUEZ IDOIA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
009962	MADINABEITIA DOMINGUEZ LOREA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
007850	MARTINEZ CASTRO FATIMA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
009415	MONDRAGON AGINAGALDE MALEN	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :18
017091	MOYA LENDINES FELIX JAVIER	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
014326	MUGICA ARCARAZO MIRIAM	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
007034	MUJICA LOPEZ ITZIAR	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
015950	MURUAMENDIARAZ LETE IBON	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :17
007229	NAJERA ORTIGOSA FERMIN	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
011234	OREGI ETXEBERRIA MIKEL	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
001213	ORMAZABAL GORRIA ION	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :16
000983	OTAZO MORENO MIRELLA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
010796	PACIOS MUNOZ INMACULADA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :20
009350	RETOLAZA ARRIOLA MARINA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :21
004935	RODRIGUEZ BORREGO Mª JOSE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
018342	RODRIGUEZ MIGUEZ JON ANDER	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
014562	SALEGI ZEZEAGA IDURRE	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
008353	SASIETA AGIRRE AINHOA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
001911	SASIETA AGIRRE IRATI	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
007091	URIARTE ITURBE AMAIA	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
002003	URIBESALGO URIZAR LARRAITZ	1900003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :19
		HIPO-PILATHES A-A 15.15		
007931	ALBERDI ALBENIZ MIREIA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
003699	ALBERDI SAENZ BELEN	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
010884	ARANBURU ZEZIAGA NAIARA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
014076	ARRIOLA ORMAECHEA LEIRE	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
003607	GALLASTEGUI MOZOS MARINA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
001989	GARITANO GIL AINHOA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
011927	GARRIDO ODRIUZOLA GURUTZE	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
006844	IGARZA ASTIGARRAGA LIERNI	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
003348	LOMBIDE GISASOLA BEATRIZ	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
018838	LOURO FERNANDEZ CARINA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
005197	LOZANO GONZALEZ ENCARNACION	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
000652	PAYAS AMEZUA BEGOÑA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
000148	PRAT URIBE-ECHEVERRIA CONCHI	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
016574	ROJO GONZALEZ LYDIA	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
000149	ZULUETA BERRIO-CHOA JOXE MANUEL	1900003214	HIPO-PILATHES A-A 15.15	SI-BAI
		JUMP-FIT A-A 19.15		
006180	ARAMENDI MADARIAGA ANE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
006820	BASTERRA DE SANTOS ALAZNE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
000068	BENGOA ITURBE MAITE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI

000020	ETXABE AGIRREZABAL IBAI	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
006741	FERNANDEZ OLABARRIA ARIANE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
009704	LAZKANO EZPELETA MADDI	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
009778	MENDIZABAL FERNANDEZ ANE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
011614	MORETON PINEDA AMAIA	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
001214	ORMAZABAL GORRIA MIREN	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
012739	ROCHER MUJICA LEXEIA	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
011324	UNAMUNO MARTINEZ MAREN	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
004615	URKIOLA MARTINEZ ALAZNE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
009230	URZELAI MERUELO JULENE	1900003215	JUMP-FIT A-A 19.15	SI-BAI
	A. TXIRRINDU A-A 20.00			
013213	ALONSO VICENTE JAVIER	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
004670	AMASORRAIN BERROIA MIREIA	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
004817	ARAMBURU JIMENEZ ANDER	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001130	ARANA OREGI AINTZANE	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001109	ARANZABAL ABAITUA INIGO	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
007536	ARREGUI GARITANO MIKEL	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
011168	DORRONSORO URCELAY IKER	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
007281	GARITANO LARRANAGA ANDER	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
002637	IBARRETXE DE DIEGO JOSEBA	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
006363	ITURRALDE BOIZAS ANE MIREN	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001992	LARRANAGA DE LA PRESA IDOIA	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
007115	LINACISORO IBARRA ASIER	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
000399	MENDIBIL GARATE JORGE	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
004942	OLABIDE LARRANAGA ANE	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
010295	PINEDA DE LA CRUZ MARIA JOSE	1900003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
	GAP A-A 20.15			
009487	ARROYO IZTUETA MIREN	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
000074	ARTEAGA URRUTIA MAITANE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
005272	BALANZATEGI CURADO LEIRE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
008021	CANTERO GONZALEZ JOSUNE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
012113	CARMONA TEJADA OLALLA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
004260	CASQUERO OYARZABAL NORA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
004628	ELORZA ALBERDI MAITE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
008474	GARCIA FERNANDEZ EVA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
008497	IRAZOLA OKINA NAGORE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
004203	JIMENEZ VILLACASTIN JOSUNE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
006264	MORENO FERNANDEZ SARA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
010025	PLATA COLINAS AINARA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
010026	PLATA COLINAS SAIOA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
011210	RODRIGUEZ IRIZAR ELISABETH	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
018853	SANCHEZ DIEZ RAQUEL	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
004778	TERAN SALGADO IRAIA	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
002554	TORNOS MURILLO IONE	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
009879	URCELAY SIERRA MIREN	1900003217	GAP A-A 20.15	SI-BAI
	PILATHES A-A 09:30			
001291	ALBERDI GONZALEZ OLAIA	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
001431	ARANGUREN AGIRRE JONE	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
017812	ARCELUS LARRANAGA EDURNE	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
002769	BILBAO IGARZABAL Mª PILAR	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
016911	DE MIGUEL RODRIGUEZ JOSE MIGUEL	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
008674	ELORZA ALDEKOA ESTHER	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
002781	EZPELETA GARAIZ IRUNE	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
007767	FERNANDEZ CERDAN Mª CRUZ	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
006183	GABILONDO AGIRIANO Mª ELENA	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
009599	GALLASTEGUI CORTAZAR M CONCEPCIO	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
009583	GARITANO UMEREZ ANA MARIA	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000722	ITURBE ARREGI ISABEL	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000776	JULDAIN INZA ISABEL	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
004267	LARRANAGA BERASATEGI INAKE	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
008060	PEREZ PEREZ Mª ANGELES *	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000739	UMEREZ ARREGI ARANTZA	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
002036	URKIOLA LASA Mª CARMEN	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
007023	VALPUESTA CAMPO MAITE	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000905	VILLALAIN SOTO ESTELA	1900003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI

		A. TXIRRINDU A-0 6.50		
007476	AIZPIRI BASAURI NEREA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008195	AKARREGI AKARREGI JOSE ANGEL	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
004872	ALBERDI GARAIONDO ANDONI	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
009465	ARANES USANDIZAGA JUAN LUIS	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002653	ARANGUREN IRAZOLA GOTZON	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
007235	ARBELAITZ GANTXEGI AINHOA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007969	BELDARRAIN ALBERDI LIERNI	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
006458	BLANCO PLATA CRISTINA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004097	BURUAGA ARTEAGA GORKA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002146	EGANA BARRENA MARKEL	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001134	ETXANIZ AGIRRE ELENE	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
005806	ETXEBERRIA OLABARRIA AINHOA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
018711	HERNANDEZ REDONDO ROBERTO	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
008993	IGARTUA BERENGUER ENEKO	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004854	IRIZAR ALBERDI LEIRE	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
010805	ISASISASMENDI KORKOSTEGI MIREN	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004915	JULDAIN INZA LOREA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004310	LARRAÑAGA AZKARATE MARIA CRUZ	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
014665	LARREA HERMIDA INAKI	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008797	LOIDI GARITANO JON ANDER	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008686	LOPEZ ZUBIA ANNE	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
010368	MARKIEGI GARMENDIA AMAIA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
005570	MARQUIEGUI GARMENDIA URTZI	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007387	MIOTA PEÑA BERNARDO MARIA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007624	MOTOSO ELIZBURU ANE	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
011596	NIN LASKURAIN MIKEL	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
010748	OKARIZ GALLASTEGI MAITE	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
017452	OLALDE AYASTUY ESTITXU	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
003723	RODRIGUEZ ARRIETA ASIER	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
000517	SANZ SEGOVIA JESUS	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
001592	SASIGAIN GARITAGOITIA USOA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
004257	URIBESALGO ZUBIZARRETA EGUZKIÑE	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
003675	ZUBIA ALCARAZ AINARA	1900003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
		PILATHES A-A 19.30		
000350	ARCELUS AZKARRETA JON	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
003356	AZPIAZU ELKOROBerezibAR IZASKUN	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
004167	BALZATEGUI MUGURUZA ITZIAR	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
002870	BARDECI ETXARRI ASIER	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
011437	BOLIBAR EGUIBAR ALBERTO	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
014483	ERAÑA FERNANDEZ DE ARROYABE CARMEN	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
003154	ETXEBARRIA RUIZ IDOIA	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
001799	GABILONDO LINZOAIN ELISABETH	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
009305	GARDOKI GARITANO ARANTZA	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
005713	GONZALEZ PEREZ JOSE ANTONIO	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
007240	IRIZAR ARANBURU AMAIA	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
000893	JASO PARIS IDOIA	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
009432	JUARISTI ARIETALEANIZBEAZKOA JOLAN	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
000457	LABORDA OTADUY GLORIA	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
010300	MARTON OTAMENDI JON	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
009723	URRESTARAZU ALONSO PAQUI	1900003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI

		GAP A-O 15.00		
005641	ARZAMENDI ARREGI ANE	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
003950	AZPIAZU ELKOROBEREZIBAR M.ELENA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
014282	BILBAO BERAZA EDUARDO	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
003387	BLANCO BALSERA MAITE	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
009462	CABALLERO GANUZA MARIA TERESA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
006845	CARRERO DEVESA ANA MARIA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
002791	FERNANDEZ GARCIA-PASCUAL ELENA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
001221	FERNANDEZ MORALES ELISABETH	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
007973	GARITANO ARANDA MIREN ARANTZAZU	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
009213	JIMENEZ NAVAS MAYRA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
014153	LIZARRALDE ITURBE MIREN	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
004621	LONBIDE INTXAUSTI IDOIA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
004387	PINEDA MORENO ANA MARIA	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
003166	PINEDA MORENO M ^º JOSE	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
001280	POSE MUINOS KAREN	1900003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
		YOGA A-O 09.00		
000005	AGUIRRE CENITAGOYA IMANOL	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
016378	AGUIRREZABAL GAUBA JUANITA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
011423	ALZOLA RUIZ PILI	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
011495	ANSUATEGI CENGOTITABENGOA AMAIA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
003081	BALZATEGUI CECEAGA OLGA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
009297	BELASTEGI ZUBIA M ^º ANGELES	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006561	BIDEGAIN RECARI M ^º VICTORIA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
005043	DE MIGUEL PEÑARANDA BEGOÑA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000889	EGUREN UNAMUNO MARIA IZASKUN	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
007613	ELKOROI RIBE AGIRRE MARIA LOURDES	1900003222	YOGA A-O 09.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
013310	ETXEZORTU GARITANO INAZIO	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
013743	GARAY AGUIRRE MARIA TERESA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006214	GONZALEZ MERCHAN PETRI	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
004292	GUTIERREZ CARRASCOSA MARIA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
009170	GUTIERREZ INARRA ROSANA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000040	IBARGUREN ITURRINO MARIA ARRATE	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
009589	INCIARTE UNAMUNO ELENA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
007285	INZA VALIENTE JOSEFINA	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
009435	INARRA PAGALDAY M.PILAR	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
010630	ITURBE NUI N ELISABETH	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000157	JUARISTI LARRANAGA M.JOSE	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000104	LASKURAIN BARRUTIA MERTXE	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
011520	LETE LASCURAIN MILAGROS	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
010190	LOPEZ DE ARETXAGA ORMAZABAL JESU	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000133	MAZORRIAGA LASUEN ARACELI	1900003222	YOGA A-O 09.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
000218	SAN VICENTE UBERA MARIA	1900003222	YOGA A-O 09.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
003249	TABOADA VILLANUEVA OSCAR	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
010907	UNAMUNO ALBERDI ARRATE	1900003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI

		A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30		
011557	ARANDA OTEO ION	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
003476	AZPEITIA GARITANO AMAIA	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
008026	CLEMENTE SANTIAGO EMILIA	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
007128	CUBILLO ANDRES MARTA	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
004981	ETXANIZ IRAZABAL ASIER	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
008973	ETXANIZ JUARISTI XABIER	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
003502	INURRIETA LABAIEN NESTOR	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
003952	LARRANAGA NARBAIZA AGUSTIN	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
009797	MARZAN USANDIZAGA ZIHORTZA	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
008678	OSA IBAIBARRIAGA AITZOL	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
005429	PEREZ DE PEDRO MAIDER	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
005370	ZABALETA GABILONDO AMAIA	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
002099	ZALOÑA TXINTXURRETA MIREN	1900003223	A. TX. REL A-O 10.30 - 16.30	SI-BAI
		BODY BALANZE A-O 15.15		
010518	AZKUE LANDA MIREN JAIONE	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
007255	ELORZA LASPIUR GARBINE	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
008936	FERNANDEZ MORENO ITXASO	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
001449	GABILONDO ANDUEZA LEIRE	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
000342	GUILLEN MACIAS OLGA	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
004144	HERNANDEZ MATEOS ANA ISABEL	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
003313	ISAZELAIA IGARTUA JAIONE	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
006270	JUARISTI LARRANAGA M. ARANZAZU	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
004654	LARRANAGA AGUIRREZABAL OLATZ	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
001486	MEDINA IGLESIAS ALICIA	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
000878	NIETO HERNANDEZ VIRGINIA	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
016202	ORMAZABAL GALARRAGA IZARO	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
005710	UNAMUNO MARTINEZ MAITE	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
016926	VELEZ ARRIBAS SELENE	1900003225	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
		PILATHES A-O 18.00		
004713	AGIRREZABAL LARRANAGA ARANTZA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
009483	ALTOLAGUIRRE ANTIA ANA ISABEL	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
006746	ARANGUREN SETIEN EDURNE	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
002865	ARREGI INTXAUSTI GIXANE	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
001920	DOMINGUEZ ZURUTUZA NEREA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007344	ELORZA LARRANAGA MARIA JESUS	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
002761	ETXANIZ SUINAGA KARLOS	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
009347	FERNANDEZ MAIZTEGUI MARIA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007432	GUTIERREZ BERECEBAR ESTHER	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
006511	HERMOSILLA CALVO M.I NMACULADA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
018339	IBAZETA ARETXABALETA MARIA JESUS	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
008668	IDIGORAS ALBERDI LOREA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
003471	LOPEZ ARETXAGA KARMELE	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
006135	LOPEZ DE ARETXAGA GARMENDIA AITZIE	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008232	LOPEZ DE ARETXAGA GARMENDIA EDITH	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
003610	MENDEZ LUQUE Mª ANGELES	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
005366	MURGIONDO CIPITRIA MIREN IDOIA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007517	NAVARRRO VEGAS OSCAR	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
000963	OLABARRIA JAUREGI MIREIA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
002657	OREGI ALBERDI MARGARITA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
000473	SANCHEZ GANCHEGUI IKER	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
013587	SANTA CRUZ CAPANAGA MAITE	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
002977	TXINTXURRETA IPARRAGUIRRE BELEN	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
005404	URANGA BARRONEA ESTHER	1900003228	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
009404	URTEAGA ELKOROIRIBE NEREA	1900003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI

		MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10		
012279	AGIRIANO IÑARRA MAIALEN	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
008565	AGIRREBEÑA ALTUNA NORA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
012380	ARAMBURU ACEBAL MAIDER	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
009821	ARAMENDI ARANZABAL GARAZI	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010797	ARANGUREN GARITANO LIYA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010293	BALENTZIAGA Galfarsoro Manex	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013662	BARDECI NIETO MIREN	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013661	GABILONDO ARISTI MIREN	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
009777	GARITANO MUÑOZ MALEN	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013801	GIL DEL RIO MAIDER	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
009601	GIL DEL RIO NORA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010345	GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010515	ITURRALDE CASTRO NORA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
009009	LARRAÑAGA LETE ANDERE	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
012569	MARTINEZ ODIOZOLA ANE	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
009779	MENDIZABAL FERNANDEZ ELENE	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
012573	MENOR HIDALGO JANIRE	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
011509	RODRIGUEZ FRANCO ANE	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
011077	ROOS ALTUNA ANOUK	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010317	RUIZ DE EGINO PEREZ MIREN	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010593	UNAMUNO LOPEZ ZALOA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
011472	URKIOLA AGUAYO JOSU	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
011471	URKIOLA AGUAYO NORA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
007367	ZANGITU ITURRICASTILLO IRAIA	1900003229	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
		A. TXIRRINDU A-O 18.30		
002366	ARISTEGI IBARGUREN MAITE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
005471	ARRUTI MENGUAL ARIANE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
005018	BEITIA UNAMUNO IRAIA	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
005756	EGIA ARRILLAGA LOREDI	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
004173	ETXARRI LIZARRALDE NESTOR	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001441	EZENARRO LETE OIHANA	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
003913	GONI ZUBIZARRETA USUE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
008402	ITURRIAGA IGARZA ANE MIREN	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
009515	LETURIA BENGOA MIREN NEKANE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
010455	LINACISORO UGARTE ESTHER	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
002351	LOPEZ MONUX UNAI	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
002941	MENGUAL REYES MIKEL	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
009412	MONDRAGON SANCHEZ JOSE IGNACIO	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
000088	MUGURUZA LAZPIUR AITZIBER	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
000298	OLASOLO ORBEGOZO MAITANE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
012910	OREGI AZKARATE AMAIA	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
000866	PAGALDAI MORENO HARKAITZ	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
018465	PEREZ DE ALBENIZ VILLARROEL ANE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
002334	PESCADOR OLASOLO EVA Mª	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
014199	PUENTE IRIZAR JON	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
006309	RODRIGUEZ BAJO OIHANE	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
006310	RODRIGUEZ BAJO SAIOA	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
009201	RUBIO LETE RAMON	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
001315	UNAMUNO ELGARRESTA OIHANA	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
018015	USOBIAGA CHURRUCA JAVIER	1900003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI

		YOGA A-O 18.30		
009636	ARGARATE OREGUI MIREIA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
015098	ARREGUI GONZALEZ ANE MIREN	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
002946	BOLINAGA GANTXEGI AINHOA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009306	ERDABIDE GARDOKI MAITE	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
003609	GALLASTEGUI MOZOS TERESA	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
008716	GARITANO KORKOSTEGI IONE	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007654	GARMENDIA LETE NEREA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011504	GONZALEZ DE SAN PEDRO SAENZ PALM	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
009835	HERS HERNANDEZ MIRYAM	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009248	ITURBE MURUAMENDIARAZ IZASKUN	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009120	JAUREGI CAMBRA BLANKA ELENA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011668	KORTABERRIA URBIETA ENERITZ	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
005781	LABAKA RUIZ DE AZUA EDURNE	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007509	LAUZIRICA ARAMBURU BEATRIZ	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009553	LIZARRALDE ARRIARAN LEIRE	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
002682	LONBIDE SAGASTIZABAL MARIA JOSE	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
001520	LOPEZ CANO JUANA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
004600	MARTINEZ MARTINEZ SAIOA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
004471	MENDIBIL BEITIA EDURNE	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007068	MORALES DAVILA EDURNE	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
002198	MORILLAS MARTINEZ DE ANTOÑANA ITZI	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
006038	MUNATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZARR ITZ	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009635	OREGUI AZCARATE MARIA ELENA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009162	ORMAETXEA PALACIO DORLETA	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
011220	PEREZ MUÑOZ SELENE	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
005047	PINEDA GOMEZ CARIDAD	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
006156	POZA LOBO BEGOÑA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
003068	RODRIGUEZ VIÑAS DULCE MARIA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009528	RODRIGUEZ VIÑAS ODYS MATILDE	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
001512	RUIZ CORREDERA ANTONIA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
003592	SAENZ SAENZ MARIA ELENA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
008224	SANCHEZ SANCHEZ ANA Mª	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
018345	SERRANO RUZ ANA MARIA	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
000075	URRUTIA ARANGUREN ALICIA	1900003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
018390	VILLANUEVA NEIRA CARMEN	1900003231	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
		HIPO-PILATHES A-O 19.00		
000851	ARANA OREGI ARKAITZ	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
001734	ARANA OREGI JAIONE	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
018539	EGURZA EIZAGIRRE OIHANA	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
009595	GABILONDO DEL AGUILA ESTHER	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
005115	GABILONDO DEL AGUILA MAITE	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
000234	GALFARSORO LARDIZABAL ANA	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
011718	GONZALEZ IMAZ IZASKUN	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
006159	ORBEA ASCASO Mª JOSE	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
008395	PEREZ ARISTI IOSUNE	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
010316	PEREZ FRANCO CRISTINA	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
002380	SASIETA AROCENA AMAIA	1900003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI

		KROSFIT PRO A-O 19.00		
001065	ALBERDI ARAIZTEGI ITZIAR	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
009628	ARIETALEANIZBEASKOA AZPEITIA ANE	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
005112	ARREGI ARRIETA MADDALEN	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
009612	BAEZ REGALADO JESUS	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
009068	BALMORI SAN GIL DANIEL	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
004566	BASAURI BOIZAS MIREN	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
008790	BEGIRISTAIN MUJICA AMAIA	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
003907	BELASTEGI ARANZABAL MONICA	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
006077	GABILONDO ANSORENA XABIER	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
008772	GALARRAGA ARANZABAL KARLOS	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
001685	GANTXEGI KORTABARRIA DANEL	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
009460	GARCIA LETE EIDER	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
010704	GARCIA URKIOLA GARAZI	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
006217	GOITI AYASTUY ISMENE	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
007581	LOPEZ HIDALGO SERGIO	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
018343	MUJICA CANTERO ALAITZ	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
010381	MUJICA LAZPIUR ASIER	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
000372	OSUNA LARRAÑAGA EDER	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	
010879	PARADA JUSTINIANO VIVIANA	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
004908	UGARTE AYASTUY ELISABET	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
009049	ZUBIAURRE TELLERIA IBANE	1900003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
		A. TXIRRINDU A-O 19.20		
009893	ARISTIMUÑO ARIZAGA MªCONCEPCION	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
009494	GALARRAGA ARANZABAL LUIS IGNACIO	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
002632	GONZALEZ NARVAIZA IKER	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
003346	GOROSTIAGA LOMBIDE ERIK	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
001356	LAZKANO LEGORBURU LEIRE	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
009981	MELLADO GUIRAO IKER	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
000147	MORENO GONZALEZ AMAIA	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
000124	MUGICA LARRAÑAGA BEGOÑA	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
011532	SAGASTUME AGUIRREZABALA Mª ROSA	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
004715	SALEGUI AGUIRREZABAL ZUGAITZ	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
003714	UGARTEBURU URIBE-ETXEBERRIA SAIOA	1900003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
		BODY BALANZE A-O 20.00		
000440	ANDRINUA IRAOLAGOITIA PELLO	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
010023	COLINAS MUJICA MONIKA	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
000250	CORTABARRIA BARRENECHEA-ARANDO	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002014	DE LA PRESA LONARBIDE Mª ESTHER	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
003304	DE PEDRO LASCURAIN BELEN	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002228	DOYAGUE GONZALEZ Mª DOLORES	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
006204	ECHEZARRETA GOICOECHEA Mª JESUS	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
000063	ETXEZARRETA GOIKOETXEA NEKANE	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
016692	FLORES RODRIGUEZ EVA	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002431	HORMAECHEA ITURRALDE VICTORIA	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002261	JIMENEZ GALAN MARIA PILAR	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
003760	KORTABARRIA BARRENETXEA-ARANDO	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
008509	MARTINEZ PUENTE DAVID	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
018836	RUIZ BARANDALLA Mª ARANTZAZU	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
011704	SOLAUN GARAIZABAL IZASKUN	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
017857	ZAROBÉ PRECIADO IRENE	1900003235	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI

		PILATHES A-O 8:00		
007879	AGIRRE INZA AMAIA	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
008932	ARRONDO ODRIOZOLA PURI	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
005276	AZKARATE-ASKASUA FERNANDEZ Mª JES	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
003652	CASTILLEJO MIRANDA MERTXE	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
008911	FERNANDEZ BERRIOZABAL ANA ISABEL	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
009400	GOMEZ DE PABLO HERMINIA	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
003398	IGARTUA GALLEGO JAIONE	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004132	INARRA MAZMELA M. CARMEN	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
011916	MANSO IGARZA OIHANA	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
001994	MUGURUZA MAYNER Mª ANGELES	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
003071	NARBAIZA IRIZAR AINHOA	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004157	OREGI ILZARBE MARIA VICTORIA	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
001942	SOTO CHASCO MAITE	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
000771	UMEREZ ARREGUI IRENE	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
001261	ZABALETA ITURBE ARANTZA	1900003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
		AKUAGYM A-O 19.15		
002416	AGUAYO REJANO RAFAELA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
007464	ALTUNA ALTUNA Mª PILAR	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
003582	AZCARATE GARITANO NEREA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
000011	AZKARATE PEÑA TERESA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
008100	ECHEVARRIA ARAMBURU INES	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
010029	EGUREN ZORNOZA NEREA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
017197	ELCORO-BERECIBAR MUGICA ARANTZA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
004993	EZPELETA GARAIZ MARIA JOSE	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009606	GARCIA MARTINEZ FRANCISCA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009144	GURIDI ELEXPURU MAITE	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
015208	JIMENEZ AJURIA MARIA ARRATE	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009276	LARRAÑAGA GARAI MAITE	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
006006	MARTINEZ BERNAL ANA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
014489	MARTINEZ BLANCO FLORA	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009419	MARTINEZ PADILLA CATI	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
006894	MUÑOZ MUÑOZ VICTORIA EUGENIA *	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
001029	OSINALDE SUINAGA PILAR	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
000356	SANCHEZ FERNANDEZ ISABEL	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
014479	URKIOLA BOLINAGA MERTXE	1900003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
		A. TXIRRINDU A-O 20.20		
017789	ALTUNA MAIZ LIERNI	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
005731	ARANZABAL ZUBIZARRETA REMIGIO	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
011081	CABANA FONTAO JUAN CARLOS	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
001397	ELGERO MUJICA AMAIA	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
005880	GARMENDIA ZUMALDE UNAI	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
010094	IZAGIRRE DIAZ ANE	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
000552	LASKURAIN ORUETA LAURA	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
007228	NAJERA LARRAÑAGA NEREA	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
000653	ROMAN PEREZ INAKI	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
001091	RUIZ DE EGUINO MORENO LUIS CARLOS	1900003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
		G.SENIOR A-O 9.30		
005802	ALBERDI LOSADA ANA Mª	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
000615	ARMENDARIZ LARUMBE RAQUEL	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
000917	BERNAL VEGE NATI	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
009571	ECHEBERRIA SAGASTA M.ANTONIA	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
003291	LARRAÑAGA AGIRRE Mª ROSA	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
009959	MENDIZABAL SAGASTIGUTXIA EUSEBIO	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
003600	MUJICA ELORZA DOLORES	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
011314	MURUAMENDIARAZ LARRANAGA LUIS MA	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
010505	RODRIGUEZ RUIZ VALLE	1900003240	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI

		A.TXIRRINDU A-A 9.30		
008557	BERNIER LOPEZ LARA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
013526	DIEZ RODRIGUEZ MARI CARMEN	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
000018	EGINO LABORDA ELENA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
010324	ELKOROBEREZIBAR MARKIEGI AMAIA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
012425	GOMEZ MARTINEZ INES	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
011489	GONZALEZ LINARES SANDRA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
005040	IGARTUA UGALDE AMAIA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
018849	LAREQUI PEREZ ANE	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
006411	LARRAÑAGA ESCARZA MANEX	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
010567	OCHOA-AIZPURUA BELATEGUI AMAIA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
012471	PINEDA GALVEZ BELEN	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
008998	PLUMED PIQUER SUSANA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
008340	VICENTE JAUREGUI LOREA	1900003241	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
		A. TXIRRINDU A-A18.00		
011261	AGIRRE ALTUBE ARANTZAZU	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
000720	AYASTUY AGIRRE JUAN LUIS	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
015447	AZCONDO ZAITEGUI AITZIBER	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
004032	BEISTEGI ALDAZ MAIDER	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
009295	CAGIAO VELAZQUEZ YOLANDA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
009383	CERREJON LARRAÑAGA NEREA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
000012	ELORZA AZKARATE IRATI	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
002354	ELORZA GURRUCHAGA AITOR	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001439	EZENARRO LETE ANDONI	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
008401	GABILONDO GARMENDIA ANIOTZ	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
016498	GALFARSORO LARDIZABAL ARROSANE	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
013652	IBARRURI MARTINEZ ITXASO	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
000039	IÑARRA MARKINA EDUARDO	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
007878	MUGICA ODRIOZOLA PATXI XABIER	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
006779	NÚÑEZ GONZALEZ MAITE	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001229	OLASO GARITANO OLATZ	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
009754	POZO FLORES KRISTINA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
003488	RODRIGUEZ BILBAO BEGOÑA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001252	RODRIGUEZ RODRIGUEZ SONIA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
003932	SOTIL ARRIARAN EDURNE	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
004241	UGARTE AZPIRI IGNACIO JAVIER	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
003290	UGARTE MOLINA ANE	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
017113	UNAMUNO LIZARRALDE LEIRE	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
012748	VEGA JUAREZ RAMON	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
005942	ZABALETA MUGURUZA JOSU	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
014049	ZANGITU GIL OIHANA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
018854	ZUGADI RUPEREZ NAROA	1900003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
		AKUAGYM A-A 10:30		
004108	ARIZNABARRETA LARRAÑAGA MARIA AS	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001043	CASADO MOLINA Mª LUISA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
004235	DAVILA ROMERO BEATRIZ	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
018837	DE LA VEGA TORRES GISELA CECILIA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
003841	DEL POZO RAJADO MARINA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001232	EGUREN ZORNOZA MIREN AGURTZANE	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
013858	GUTIERREZ SANTAMARIA MARIA JESUS	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
008530	HARO RUZ ELVIRA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
009202	HIDALGO TREJO CARMEN	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
005304	HORRILLO MERA AGUSTINA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
009944	JAUREGI ZABALETA MªSOLEDAD	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000823	LOBATO CARTÓN ANTOLIN	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
014661	MOOR KNELZ EDELTRAUD	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000205	OKINA ETXARTE ROSARITO	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001275	ORBEGOZO ALBERDI MAIALEN	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
011537	PENARANDA TORRES INMA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
009602	POLANCO AMBROY BLANCA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001054	PRAT GONZALEZ Mª JESUS	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000259	SAN VICENTE UBERA Mª LUISA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
004038	URCAREGUI LACA FRANCISCA	1900003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI

		UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.15		
004668	BERROIA MENDIZABAL ANA	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
009315	FLORES MATILLA CONCHI	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
015914	GARCIA SANCHEZ MARIJOSE	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
009161	MORALES CLEMENTE ANTONIA	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
018852	MURUAMENDIARAZ BERRIOZABAL BEGO	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
007529	RUIZ URBON YOLANDA	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
002344	UMEREZ ARREGI Mª CONCEPCION	1900003245	UR GIMNASIA TERAPEUT A	SI-BAI
		IGERI HELDUAK A-O 20.15 (HOBEKUNTZA)		
017840	ARRIBAS ORMAZABAL GARAZI	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
008883	BADIOLA ETXABURU IKER	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
018381	BARRENETXEA ARREGI JONE	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
002914	BERRAONDO AZKARATE MIREN	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
017985	HERNANDEZ SANCHEZ SANTOS	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
007492	HERRADOR ROSA DE LA Mª CARMEN	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
009728	IZAGIRRE ALTUNA ANE	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
015769	KORTABITARTE EGIGUREN IRATI	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
008277	LAZPIUR AGIRREBENA MAITE	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
011176	MANSO CARRILLO ASIER	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
008763	NUNEZ GONZALEZ NEREA	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
001489	RODRIGUEZ FERNANDEZ UNAI	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
014531	ROJAS MARTIN MARIA MILAGROS	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
010125	UBERA ARANZETA XABIER	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
018850	URKIA BERROYA NORA	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
008651	VILLAR ANCHIA JOSEBA ANDONI	1900003246	IGERI HELDUAK A-O 20.15	SI-BAI
		IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN ADAPTADA 20.00		
013628	ENERIZ RUIZ RUFINA	1900003248	IGERIKETA EGOKITUA/NAT	SI-BAI
002379	LETURIA BERASATEGUI JOSEBA TXOMIN	1900003248	IGERIKETA EGOKITUA/NAT	SI-BAI
		UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12.00		
018847	GARCIANDIA LOPEZ EMMA	1900003256	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
		UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15		
018828	ASIAIN GONZALEZ MARKEL	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018868	BOLINAGA MUJIKI IZEI	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018780	GARTZARON TELLERIA JULEN	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018821	GONZALEZ NEBREDIA NORA	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018823	ITURRIAGAGOITIA DIAZ NORA	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
018717	TORRES MADARIAGA NORA	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018794	TXOPI TEA LARRAÑAGA ANELE	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
018792	UGALDE IRUIN MAIA	1900003257	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
		A.TXIRRINDU A-A 13.20		
000418	BARQUERO RODRIGUEZ JAYER	1900003258	A.TXIRRINDU A-A 13.20	SI-BAI
008926	GUSHEVA NEVENA	1900003258	A.TXIRRINDU A-A 13.20	SI-BAI
010275	LABORDA JULDAIN OLATZ	1900003258	A.TXIRRINDU A-A 13.20	SI-BAI
		A.TXIRRINDU L 10.30		
018631	LOSTAO HERVERA LAURA	1900003259	A.TXIRRINDU L 10.30	SI-BAI
		KROSFIT OST 18.30		
008873	UBERA ARANZETA REBEKA	1900003260	KROSFIT OST 18.30	SI-BAI
		PADELA 11.30		
006037	LAZKANO LARRAÑAGA ISAAK	1900003261	PADELA 11.30	SI-BAI
		IGERI HELDUAK OSTIRALA 9.30 (HOBEKUNTZA)		
004056	ALVAREZ IGARZA UZURI	1900003272	IGERI HELDUAK OSTIRALA	SI-BAI
018102	AZKARATE LARREA IBAI	1900003272	IGERI HELDUAK OSTIRALA	SI-BAI
000186	GARCIA GOIBURU Mª PILAR	1900003272	IGERI HELDUAK OSTIRALA	SI-BAI
008685	RUIZ PASCUAL AINARA	1900003272	IGERI HELDUAK OSTIRALA	SI-BAI

		KROSFIT A-A 19.00		
013130	ACHAHBAR SAIDI OUFA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
015104	ANDOAGA AIESTARAN ITXASO	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
006230	ARRIOLA PAMPIN OLAIA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
018127	AZKARATE LAZKANOITURBURU OLATZ	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
011190	AZKARATE-ASKASUA BOROBIA MARINA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
007633	BERASATEGI OYANGUREN IZARRA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
010472	CID AREVALO ALAITZ	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
000185	GARCIA IGLESIAS NORA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
006565	GARITANO ASKASIBAR XABIER	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
000621	GOMEZ LAMAS ANA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
000122	IBARGUREN MUJIKI NIELKA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
011233	IRURETA JAUREGI OLAIA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
008016	MANSO ELCOROBEBECIBAR LEIRE	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
004806	MURUAMENDIARAZ POLANCO NAIARA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
010343	ORTIZ GONZALEZ HELENE	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
005063	SABALZA LASKURAIN XABIER	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
001034	SANCHEZ CRESPO Mª ALMUDENA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
001508	UGARTE GARCIA ENDIKA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
001507	UGARTE GARCIA NAROA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
009758	ZABALA PUERTO ANDREA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
010321	ZANGITU ARANBURU NORA	1900003299	KROSFIT A-A 19.00	
		YOGA A-A 09.00		
001848	ARRUTI LABACA MARIA BELEN	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
001196	AZKARATE ARIZABALETA MARIA BEGONA	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
014586	CECIAGA GURIDI M.ANGELES	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
002015	EZKURRA LARRAÑAGA Mª JESUS	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
001226	GARITANO ASTIGARRAGA Mª ARANZAZU	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000398	GARMENDIA UGARTECHEA MARINA	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
008544	HERRAN ARANZABAL AGUSTINA	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
011034	IBARGUREN OTADUY M.CARMEN	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
012054	IBARGUREN OTADUY ROSA MARI	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000561	IBARZABAL REGIL MARIA TERESA	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000321	JAUREGUI ITURROSPE M. ARANZAZU	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000340	LABAKA ARANDO JESUS Mª	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
010995	MANRIQUE HERNANDEZ CLAUDIA LILIANA	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
005385	MARTINEZ MARTINEZ Mª JESUS	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000792	ORGAZ BUENO AMBROSIO	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
002843	POMBAR LOPEZ CONSUELO	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
015257	RUIZ DE EGUINO LAZPIUR MARIA MERCE	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
008397	TELLERIA TELLERIA JESUS M.	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
006586	ZENITAGOIA UNZURRUNZAGA MARIA GE	1900003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
		YOGA A-A 14.30		
009954	ARANZABAL ALBIZU CAROLINA	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
001301	ASKASIBAR ITURRIKASTILLO ARANTZA	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
000698	BARRENA ARANBURU MAITE	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
004537	BELATEGI SALEGI ARANTZA	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
015785	ELEXPURU ORMAETXEA MERTXE	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
008543	GARITANO MENDIBIL PELLO	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
007279	HEIS RODRIGUEZ ANA MARIA	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
003608	MOZOS MUGICA ANA MARIA	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
003553	PRIETO GONZALEZ M. JESUS	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
006139	SANTOS RODRIGUEZ CRISTINA	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI
013411	URCELAY LARRAÑAGA MARI JOSE	1900003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI

		YOGA A-A 16.00		
004341	AGUIRREZABAL GAUBA NEREA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
007486	ARETXAGA SANTAMARIA AMAIA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
003921	ARRIETA BERSATEGI ARANTZA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
004573	ARROYO ERENA Mª NICOLASA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
003836	BEISTEGUI ECHEZARRETA ISABEL	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
015346	BOLIBAR EGUIBAR ROSARIO	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009557	CALVO INIGUEZ DE HEREDIA BLANCA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
005294	ECHARRI LOPEZ DE ZUBIRIA JAIONE	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009569	GONZALEZ SEGURA CORO	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
001559	JIMENEZ CORTAZAR MIREN EDURNE	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009552	LOBO POZA JULIANA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
004696	MARDARAS CILARTEGUI Mª CRISTINA	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009645	MURGIONDO MUGICA ANGEL BIENVENIDO	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000896	PARIS SAMANES ANA Mª	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009459	RAMILA GIL Mª CARMEN	1900003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
		UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30		
017403	ALUSTIZA IDOETA LUR	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
018827	BARRUTIAGENGOA OSINAGA PAUL	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
017594	CALVO URDANPILLETA EKAITZ	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
017517	CERA BOLANOS UXUNE	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
018061	ELKOROBEREZIBAR AGUIRRE NORA	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
017425	GOENAGA GOMEZ DE SEGURA HODEI	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
017837	GOIKOETXEA LOPEZ IKER	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
017525	GONZALEZ MARTINEZ MARIA	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
017412	MARKINA URIZARBARRENA NAROA	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
017616	MILIKUA MENDIZABAL MADDI	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
018019	MURUAMENDIARAZ LUARIZARISTI ENAUT	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
018839	OSA VELEZ DE MENDIZABAL LIHER	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
018869	OSSES ETXABE SARA	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
018851	PEREZ ELKOROBARRUTIA AITOR	1900003306	UR JARDUERAK 2-4 URTE L	SI-BAI
		UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45		
018855	ALUSTIZA IDOETA ARANE	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018824	AREVALILLO JURADO ELENE	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
018391	BOLINAGA PEGUERO ROCIO	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
018863	JAUREGUI PEREZ HAITZA	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018781	LASKURAIN FAGAN MARTIN	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
018723	LOIOLA LOPEZ IRATI	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018724	LOIOLA LOPEZ IZAR	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018517	MANSO BERRIO LAIA	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
018825	MARKINA URIZARBARRENA EKI	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
018722	MUGICA ARRIZABALAGA ARATZ	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
018822	MURUAMENDIARAZ LARREA OSKITZ	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
018826	PEIRO BERRUETA MADDI	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
018820	SANCHEZ BERNAL IBAI	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
018399	VAZ GONZALEZ ALIXE	1900003307	UR JARDUERAK 6-24 HILAB	SI-BAI
		MULTITRAINING A-O 6.45		
007909	ALTUNA PRAT AINHOA	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
004414	ALTZERREKA GARITANO ARANTZAZU	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
008044	ALZOLA LARRANAGA Mª TERESA	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
004415	ALZOLA LARRANAGA XABIER	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
014558	APARICIO RAMIREZ SHOWNIE NICOLE	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
018550	GUTIERREZ MARTIN ALEJANDRO	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
002464	LANDA ONATE EIDER	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
013241	LARRANAGA IRIZAR MAITANE ARANTZA	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
001375	LAZPIUR IBARZABAL ITXASO	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
001433	MOZOS ARANGUREN MIREN	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
010670	RODRIGUEZ DOBARRO JOSE MANUEL	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
006991	SAMANIEGO ETXEBERRIA ALBERTO	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
007670	SAMANIEGO ETXEBERRIA AMAIA	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
001480	SANCHEZ VICENTE NURIA	1900003330	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
		IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HASTAPENA)		
011686	ARANGUREN IRIZAR HAIZEA	1900003333	IGERI HELDUAK A-O 19.15	SI-BAI
010638	GALIOT ALBARRAN ANA BELEN	1900003333	IGERI HELDUAK A-O 19.15	SI-BAI
008710	LIZARRALDE LARRAZA JOSUNE	1900003333	IGERI HELDUAK A-O 19.15	SI-BAI
006501	LUARIZARISTI EGUREN JUAN LUIS	1900003333	IGERI HELDUAK A-O 19.15	SI-BAI

016864	TEGENE FELEKE ASMAMAW	1900003333	IGERI HELDUAK A-O 19.15	SI-BAI
		TRX OST 17.30		
004724	ARANGUREN ZIMARRO NEREA	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
015376	ARRIOLA ARZA AMAIA	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
003416	AYASTUY AROZENA MIKEL	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
003897	CONTRERAS MUNILLA FERNANDO	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
004740	DIAZ SALAMANCA PURIFICACION	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
016280	GONZALEZ GARATE JAVIER	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
011573	LASA PALACIOS INAKI	1900003334	TRX OST 17.30	SI-BAI
		TRX A-O 9.30		
018095	ARANBURU ETXEGOIEN LEIRE	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
003661	CONDE SAGASTUME AINTZANE	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
000903	CUESTA VILLALAIN NEREA	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
009289	EGANA UGARTE ELENA	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
008725	GALLASTEGI AIASTUI ITZAL	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
001693	GALLASTEGI LUARIZARISTI NAIARA	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
009755	LARRANAGA GARAIKOETXEA NEREA	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
000481	MORILLAS IGARTUA IZAR	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
004730	MURGIZU BAKAIKOA ITZIAR	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
012312	PAYROS AGIRRE AITZIBER	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
007378	RAJADO IGLESIAS SAIOA	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
007823	RODRIGUEZ INZA IRATI	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
003807	ROIGE DOBAO OIANE	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
008046	URIBESALGO ALZOLA KARMELE	1900003337	TRX A-O 9.30	SI-BAI
		AEROFIT A-A 18.00		
006224	AGIRREBEÑA ZABALA AINHOA	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
007975	AIZPIRI LAZPIUR MAITE	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
009882	ARIZMENDIARRITA ELORZA ENERITZ	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
012856	BELASTEGI GURIDI MAREN	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
003255	DULANTO ARRIOLA CECILIA	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
000017	EGINO LABORDA ANE	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
009030	GABILONDO AGUIRREZABAL EIDER	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
005122	JAUREGI AIERBE ANE	1900003340	AEROFIT A-A 18.00	SI-BAI
		AKUAFIT A-A 19.30		
015750	AGIRREBALZATEGI ORTUETA ENERITZ	1900003342	AKUAFIT A-A 19.30	SI-BAI
011166	BARRIO ITURRASPE NAHIKARI	1900003342	AKUAFIT A-A 19.30	SI-BAI
010940	BASAURI GAMBOA ITXASO	1900003342	AKUAFIT A-A 19.30	SI-BAI
008036	FERNANDEZ LOPEZ MARTA	1900003342	AKUAFIT A-A 19.30	SI-BAI
003561	ILZARBE GARCIA ARANTZAZU	1900003342	AKUAFIT A-A 19.30	SI-BAI
006000	OSINAGA ZUBIA IDOIA	1900003342	AKUAFIT A-A 19.30	SI-BAI
		KROSFIT A-A 20.00		
007610	ALBERDI ELKOROIIRIBE ITXASO	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
007611	ALBERDI ELKOROIIRIBE MAITE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
006271	ALBERDI JUARISTI JUNE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
000158	AZKARGORTA JUARISTI IRENE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
004968	CASTELLS BARRENETXEA-ARANDO MIRE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
008542	CASTRO PEREIRA KIMBERLY	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
000592	ECHANIZ GONZALEZ MAITE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
010371	GALIOT ALBARRAN ANTONIO	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
008373	GOIRIZELAIA LOSADA MAIALEN	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
000093	JAUREGI AGIRRE ANE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
001178	MARTINEZ ALBERDI SARA	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
009369	MOLPECERES GARCIA AINHOA	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
007129	PINEDA CUBILLO LEIRE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
002297	ROMERO HURTADO KRISTINA	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
009203	RUBIO HIDALGO ANDREA	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
007193	URRESTI GALDONA NEREA	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
008027	ZAPATA CLEMENTE NEKANE	1900003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI